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WYŁĄCZ SIĘ, WYJDŹ NA ZEWNĄTRZ: GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA 
OSIĄGNIĘCIE DWÓCH KAMIENI MILOWYCH W DZIEDZINIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA I REKREACJI W CATSKILL FOREST PRESERVE  
  

Nabycie 900 akrów trwale chroni krytyczne siedliska Catskill Forest Preserve i 
jakość wody oraz wspiera przyjętą przez gubernator inicjatywę „30x30”  

  
Ulepszenia dotyczące bezpieczeństwa Blue Hole poprawiają komfort 

odwiedzających i promują zrównoważone korzystanie z zasobów naturalnych  
  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś osiągnięcie dwóch kamieni milowych, które 
zarówno zwiększą dostęp do rekreacji dla mieszkańców stanu Nowy Jork, jak i 
zapewnią długoterminową ochronę unikalnych i ważnych pod względem ekologicznym 
miejsc w rezerwacie Catskill Forest Preserve. Stan Nowy Jork nabył 900 akrów w 
hrabstwie Ulster, co stanowi największe poszerzenie terenu Catskill Forest Preserve od 
2011 roku i pomoże zapewnić długoterminową ochronę wody pitnej w zlewni zbiornika 
Ashokan. Ponadto zakończono szeroko zakrojone prace modernizacyjne związane z 
Peekamoose Blue Hole, pomagając zwiększyć bezpieczeństwo i dostępność tej 
popularnej atrakcji w mieście Denning w hrabstwie Ulster.  
  
„Region Catskill oferuje wiele możliwości, by oderwać się od internetu, wyjść na 
zewnątrz i cieszyć się naturą”, powiedziała gubernator Hochul. „Wraz z nabyciem 900 
akrów zalesionego, pięknego obszaru i zapewnieniem ochrony jakości wody oraz 
modernizacji jednego z najczęściej odwiedzanych cudów natury na terenie naszego 
stanu, stanowa administracja stale inwestuje w Catskills, aby utrzymać ich naturalne 
dziedzictwo i możliwości korzystania z tego terenu przez wszystkich mieszkańców 
stanu Nowy Jork”.  
  
Nabycie przez władze stanowe 900 akrów w mieście Olive zapewnia niezakłócony 
widok na Catskills ze wszystkich punktów na wschód, w tym na zbiornik Ashokan i most 
Kingston-Rhinecliff. Departament Ochrony Środowiska Stanu Nowy Jork (Department of 
Environmental Conservation, DEC) ściśle współpracował z Open Space Institute, aby 
zabezpieczyć działkę po tym, jak organizacja przejęła ją na własność w 2019 roku. 
Ważne atrakcje obejmują Wagon Wheel Notch, Low Point i Little High Point, a teren 
zapewnia duże możliwości rekreacji publicznej i rozszerzony dostęp do terenów 



leśnych. Terenem w połączeniu z należącymi do stanu, przyległymi terenami leśnymi, 
które tworzą Sundown Wild Forest, będzie zarządzał DEC.  
  
Zakup o wartości 4,2 mln USD był pierwszym nabyciem gruntów przez administrację 
stanową sfinansowanym z Ustawy o obligacjach środowiskowych na rzecz czystego 
powietrza, czystej wody i zielonych miejsc pracy (Clean Water, Clean Air, and Green 
Jobs Environmental Bond Act) z 2022 roku. Ten zakup i inne będące w trakcie realizacji 
są częścią inicjatywy gubernator „30x30”, mającej na celu ochronę 30 procent gruntów i 
wód w stanie Nowy Jork do 2030 roku.  
  
Komisarz Departamentu Ochrony Środowiska Stanu Nowy Jork Amanda Lefton 
powiedziała: „Dzięki przywództwu gubernator Hochul, DEC dokonuje kompleksowych i 
znaczących inwestycji, aby wspierać społeczności Catskill. Chronimy bezcenne zasoby 
naturalne stanu Nowy Jork oraz poprawiamy dostęp i bezpieczeństwo otwartych 
przestrzeni w hrabstwie Ulster i w całym regionie. Jest to nasz pierwszy zakup gruntów 
sfinansowany z historycznej Ustawy o obligacjach środowiskowych i jesteśmy wdzięczni 
naszym partnerom z Open Space Institute za zapewnienie trwałej ochrony 900 akrów w 
tym wyjątkowym miejscu. Chroniąc te ważne miejsca, przeprowadzamy znaczące 
modernizacje korytarza nadbrzeżnego Peekamoose Valley w celu poprawy 
bezpieczeństwa i wsparcia władz lokalnych, a także zajmujemy się kluczowymi 
aspektami zarządzania obsługi ruchu turystycznego w całym regionie. DEC 
demonstruje nasze zaangażowanie na rzecz rezerwatu Catskill Forest Preserve i 
społeczności regionu”.  
  
Prezes i dyrektor generalny Open Space Institute Erik Kulleseid powiedział: „Open 
Space Institute z radością przyjmuje sprzedaż nieruchomości Golden na rzecz DEC w 
celu poszerzenia Catskill Forest Preserve. Chroniąc te dzikie i nienaruszone krajobrazy, 
chronimy ważne siedliska dzikiej przyrody, tworzymy nowe możliwości rekreacyjne, 
łagodzimy emisje gazów cieplarnianych i zachowujemy naturalną zdolność ziemi do 
filtrowania wody wpływającej do zlewni Ashokan, która jest krytycznym zasobem dla 
milionów ludzi i firm. Nieruchomości te są w dobrych rękach naszych partnerów z DEC. 
Dziękujemy także rodzinie Golden za ochronę tych krajobrazów i współpracę z OSI i 
DEC w celu zapewnienia ich przyszłej ochrony”.  
  
Oprócz ochrony gruntów i zapewnienia ochrony działów wodnych, aby region Catskills 
nadal zapewniał czystą wodę milionom mieszkańców stanu Nowy Jork, którzy są od 
niego zależni, DEC nadal poprawia bezpieczeństwo i dostęp do terenów publicznych w 
regionie. W ramach przyjętego przez gubernator Hochul programu Wyloguj się i wyjdź 
na zewnątrz (Get Offline, Get Outside) Peekamoose Blue Hole, nowo wybudowany 
parking i pierwsza faza dostępnego szlaku łączącego o długości 3270 stóp poprawia 
doświadczenie gości i promuje zrównoważone wykorzystanie zasobów naturalnych w 
trzymilowym korytarzu nadbrzeżnym Peekamoose Valley.  
  
Drugi i ostatni etap szlaku łączącego obejmie budowę kładki dla pieszych i muru 
oporowego. Odwiedzającym przypomina się, że wymagane jest zezwolenie na 
korzystanie z całego korytarza Peekamoose Valley Riparian Corridor w okresie od 15 
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maja do 15 września każdego roku i można je uzyskać na stronie internetowej DEC. 
Nowy film szczegółowo opisujący wymagania i zalecenia dotyczące odwiedzania Blue 
Hole można znaleźć na stronie DEC na YouTube.  
  
Senator stanu Pete Harckham powiedział: „Dzięki temu ważnemu projektowi 
nabywania i ulepszania gruntów w rezerwacie Catskill Forest Preserve, stan Nowy Jork 
nadal osiąga swoje cele 30x30 w zakresie ochrony otwartych przestrzeni i źródeł wody, 
oferując jednocześnie niezrównane możliwości poznawania świata przyrody. 
Współpraca między władzami stanowymi a zwolennikami ochrony gruntów, która 
doprowadziła do tej niezwykłej ekspansji chronionych gruntów, zasługuje na 
podziękowania dla wszystkich zaangażowanych”.  
  
Członkini Zgromadzenia Deborah Glick powiedziała: „Uzależnienie od technologii 
cyfrowych jest coraz większym problemem zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Ważne 
jest, aby odłożyć na bok nasze urządzenia elektroniczne i spędzać czas na zewnątrz, 
zażywając świeżego powietrza i ćwicząc. Mamy to szczęście, że w całym stanie 
znajdują się piękne i ekologicznie cenne tereny – od rezerwatów leśnych po parki 
miejskie – gdzie mieszkańcy stanu Nowy Jork mogą się wyciszyć i na nowo połączyć z 
naturą. Niedawne nabycie przez gubernator Hochul 900 akrów w Catskills w celu 
ochrony jakości wody i zachowania krytycznych siedlisk jest doskonałym przykładem 
tego, jak możemy rozszerzyć dostęp do przyrody. Jest to również znacząca inwestycja 
w fundusze z Ustawy o obligacjach środowiskowych na rzecz czystego powietrza, 
czystej wody i zielonych miejsc pracy, pomagająca nam osiągnąć nasz cel „30x30”, 
jakim jest ochrona 30 procent terenów i wód w stanie Nowy Jork do 2030 roku”.  
  
Przewodnicząca Rady Hrabstwa Ulster Jen Metzger powiedziała: „Jako osoba, 
która miała okazję przejść się tymi szlakami i na własne oczy zobaczyć dokonane 
zmiany, cieszę się, że mogę świętować te ważne kamienie milowe dla hrabstwa Ulster i 
Catskills. Modernizacja Peekamoose Blue Hole sprawi, że to ukochane miejsce stanie 
się bezpieczniejsze i bardziej dostępne dla wszystkich, podczas gdy nabycie 900 akrów 
ziemi w Olive — co stanowi jedno z największych rozszerzeń Catskill Forest Preserve w 
historii — ochroni krytyczne tereny zlewni i rozszerzy możliwości rekreacji publicznej. 
Chcę podziękować gubernator Hochul, Departamentowi Ochrony Środowiska i Open 
Space Institute za ich przywództwo i partnerstwo w zachowaniu naturalnego piękna i 
ekologicznej integralności naszego regionu dla przyszłych pokoleń”.  
  
Przewodniczący Rady Miasta Denning David Brooks powiedział: „Nasze miasto od 
wielu lat ściśle współpracuje z DEC, aby pomóc w zarządzaniu Peekamoose Blue Hole. 
Wprowadzone zmiany sprawią, że obszar ten będzie bezpieczniejszy zarówno dla 
mieszkańców, jak i odwiedzających. Bardzo doceniam współpracę wszystkich 
zaangażowanych agencji”.  
  
Przewodniczący Rady Miasta Olive Jim Sofranko powiedział: „Nabycie i ochrona 
gruntów leśnych przez DEC pomaga Olive osiągnąć cel, jakim jest utrzymanie 
wiejskiego charakteru. To satysfakcjonujące wiedzieć, że ta ziemia pozostanie na 
zawsze dzika i zachowa naturalne siedliska dla przyszłych pokoleń”.  
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W tym tygodniu DEC opublikował również projekt planu obsługi ruchu turystycznego dla 
szlaków Catskill High Peaks, w których dawniej nie było żadnych szlaków , aby pomóc 
w radzeniu sobie ze zjawiskami takimi jak zagęszczanie gleby, zwiększona erozja oraz 
uszkodzenia roślinności i siedlisk dzikich zwierząt spowodowane zwiększoną liczbą 
odwiedzających. Projekt planu pomaga spełnić zalecenie Grupy Doradczej ds. 
Planowania Strategicznego Catskill poprzez nakreślenie zrównoważonych strategii 
zarządzania dla wrażliwych ekologicznie wysokich szczytów w Forest Preserve, które w 
przeszłości były administrowane tak, aby nie było na ich terenie szlaków i innych 
obiektów rekreacyjnych. DEC organizuje spotkanie w sprawie projektu planu 6 sierpnia i 
będzie przyjmować uwagi do 15 września.Więcej informacji można znaleźć na stronie 
internetowej DEC.  
  
DEC zachęca wszystkich odwiedzających lasy, szlaki, drogi wodne i inne obszary 
naturalne do kampanii „Love Our New York Lands” i zachowania bezpieczeństwa, 
szacunku i odpowiedzialności. Proste działania — takie jak trzymanie się szlaków, 
zbieranie śmieci i odpowiednie przygotowanie — pomogą utrzymać te tereny w 
czystości i odpowiednim stanie, co będzie zapewniać przyjemność dla wszystkich 
odwiedzających. Pracując razem, możemy zapewnić, aby te piękne tereny i siedliska, 
które on zapewniają, pozostały dostępne i chronione dla przyszłych pokoleń. Więcej 
informacji można uzyskać na stronie internetowej DEC.  
  
Ustawa o obligacjach środowiskowych na rzecz czystej wody, czystego powietrza 
i zielonych miejsc pracy w stanie Nowy Jork  
8 Listopada 2022 r. nowojorscy wyborcy przytłaczającą większością głosów zatwierdzili 
ustawę o obligacjach środowiskowych (Environmental Bond Act) o wartości 4,2 mld 
USD. Agencje stanowe, samorządy i partnerzy będą mieli dostęp do funduszy na 
ochronę jakości wody, pomoc społecznościom w dostosowaniu się do zmian 
klimatycznych, poprawę odporności klimatycznej i tworzenie zielonych miejsc pracy. 
Finansowanie ustawy o obligacjach będzie wspierać nowe i rozszerzone projekty w 
całym stanie w celu zabezpieczenia źródeł wody pitnej, ograniczenia zanieczyszczeń 
oraz ochrony społeczności i zasobów naturalnych przed zmianami klimatycznymi. Stan 
Nowy Jork kontynuuje wdrażanie finansowania w ramach tej ustawy, przeznaczając do 
tej pory około 1,25 mld USD, czyli 25% jej środków. Aby uzyskać więcej informacji oraz 
zapisać się na aktualizacje dotyczące postępów, należy odwiedzić stronę internetową 
poświęconą Ustawie o obligacjach środowiskowych.  
  

###  
  

  
Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov 

Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418  
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o 

treści NEW YORK na numer 81336 
 

ZREZYGNUJ 
 

https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fnews%2Fpress-releases%2F2025%2F7%2Fdec-releases-draft-visitor-use-management-plan-for-formerly-trailless-catskill-high-peaks&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093206353%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=zDSXf3cOUj8mrzr2u8j9%2B96vz7Rl1%2Fg%2Byx3NJI%2BWno0%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fnews%2Fpress-releases%2F2025%2F7%2Fdec-releases-draft-visitor-use-management-plan-for-formerly-trailless-catskill-high-peaks&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093206353%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=zDSXf3cOUj8mrzr2u8j9%2B96vz7Rl1%2Fg%2Byx3NJI%2BWno0%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fnature%2Fforests-trees%2Fforest-preserve%2Fcatskill-strategic-planning-advisory-group&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093219262%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Xu5r7cSMpPsMze%2F%2B4macg%2BS6bAvwP%2FgwYfp4y9v%2FaFo%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fnature%2Fforests-trees%2Fforest-preserve%2Fcatskill-strategic-planning-advisory-group&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093219262%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Xu5r7cSMpPsMze%2F%2B4macg%2BS6bAvwP%2FgwYfp4y9v%2FaFo%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fnature%2Fforests-trees%2Fforest-preserve%2Fvisitor-use-management&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093232733%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=J01c70VsYH8cNvz2ZpJ4Vju%2B4WzkRtJC%2FA67xvB5v7I%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fnature%2Fforests-trees%2Fforest-preserve%2Fvisitor-use-management&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093232733%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=J01c70VsYH8cNvz2ZpJ4Vju%2B4WzkRtJC%2FA67xvB5v7I%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fthings-to-do%2Flove-our-new-york-lands&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093246619%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=hzypYK%2FwkkR%2FBdqGX4G85Ohb4rvCrr3DRm1G8I3KRc4%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdec.ny.gov%2Fthings-to-do%2Flove-our-new-york-lands&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093259405%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=dmDHhdTd5ZuNYJwcWhJMeG96ujQ%2FWD%2BDWkxOe5iWZSM%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ny.gov%2Fprograms%2Fclean-water-clean-air-and-green-jobs-environmental-bond-act&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093271691%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=qol93%2Bn%2BV2Sdvw9fKq1Ijp0AnVtGBv0fqezKVlCPfek%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ny.gov%2Fprograms%2Fclean-water-clean-air-and-green-jobs-environmental-bond-act&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093271691%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=qol93%2Bn%2BV2Sdvw9fKq1Ijp0AnVtGBv0fqezKVlCPfek%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.governor.ny.gov%2F&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093284161%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=4QfL4lgK00llXsF4Hu08GeJcSi0iBF7%2BbRfQHoVdLWk%3D&reserved=0
mailto:press.office@exec.ny.gov
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fny.gov%2Fsignup&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093296497%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=MUnyRFd%2BK2GrNGlf7mmhpgrd48%2B1oG1d6Wm7TwIhZH4%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fit.cwnls.com%2Fapp%2Fitpage.nsf%2Funsubscribe.xsp%3Faction%3Dunsubscribe%26id%3D1100PRES0FE537776746136985258CC2005321DC00000000000000000000000000000000&data=05%7C02%7CRicardo.Pelaez%40otda.ny.gov%7Ced557987a6f7497fe54c08ddbefaeb77%7Cf46cb8ea79004d108ceb80e8c1c81ee7%7C0%7C0%7C638876707093308734%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=QpFvsxEoViSAWX31Zlx%2B3WW2u7tfmdMrk2UFd7Xd4cI%3D&reserved=0

